

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 10

Rechnungsnr.: DF211201603  
Kundennr.: 17614  
Datum: 17. Dezember 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211201881 vom 16.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #2202:				
1	80304		<b>251 S, 1500 - 2700 kg, Einbau</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 15,00 kg</b>	1	Stück	213,89	213,89
2	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201881</b>							<b>213,89</b>
			Lieferungsnr. DI211201882 vom 16.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #2004 - 21000285:				
3	63960		<b>STEADY Diebstahlsicherung</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,00 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA210026710 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1669	4	Stück	47,81	191,24
4	10324		<b>Spiraal-tussenkabel</b> <b>13-polig m</b> Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 3,5 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup>	20	Stück	19,01	380,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 35,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210023073 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1025				
5	63960		<b>STEADY Diebstahlsicherung</b> STEADY Diebstahlsicherung KS-20, für AL-BE, Zugkugelumkopplungen ungebremst, SCM	6	Stück	47,81	286,86
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				

# Rechnung

Seite 2 von 10

Rechnungsnr.: DF211201603

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	63960		<b>STEADY Diebstahlsicherung</b> STEADY Diebstahlsicherung KS-20, für AL-BE, Zugkugelnkupplungen ungebremst, SCM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	47,81	143,43
7	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201882</b>							<b>1.001,73</b>
		Lieferungsnr. DI211201890 vom 16.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #2220:		Lieferung an: Accu en co BV, Testelt			
8	65933		<b>FRISTOM FT-170 Rückleuchte LED</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,55 kg	5	Stück	26,79	133,95
9	65934		<b>FRISTOM FT-170 Rückleuchte LED</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,46 kg	6	Stück	26,79	160,74
10	10179		<b>CEE-Adapterkabel, 3-polig, 1,5 m lang</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 2,49 kg	5	Stück	8,27	41,35
11	10319		<b>Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, 3 m</b> Zolltarifnr.: 85444290 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 3,10 kg	5	Stück	11,59	57,95
12	42081		<b>AK 351, Ausf. A, Ø 60 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 21,98 kg	7	Stück	72,59	508,13
13	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201890</b>							<b>902,12</b>
		Lieferungsnr. DI211201891 vom 16.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #2218:		Lieferung an: De Reus Anhangwagens, Nieuwerkerk			
14	10306		<b>Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm<sup>2</sup></b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg	50	Stück	2,11	105,50
15	30151		<b>Reifen 195/50R13C, 104/102N</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 59,78 kg	7	Stück	41,29	289,03
16	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201891</b>							<b>394,53</b>
		Lieferungsnr. DI211201893 vom 16.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #2206 + #2115:		Lieferung an: Heudra Anhangwagens, Kesteren			
17	651780		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,90 kg	1	Stück	61,60	61,60
18	401171		<b>BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm</b>	5	Stück	1,5142	7,57

## Rechnung

Seite 3 von 10

Rechnungsnr.: DF211201603

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg				
19	10255		Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,27	2,70
20	10257		Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,72 kg	7	Stück	0,03	0,21
21	10216		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,11 kg	10	Stück	0,20	2,00
22	20216		Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	40	Stück	0,52	20,80
23	14900		Versandgewicht: 1,88 kg BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	14,53	29,06
24	20229		Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 1,08 kg	60	Stück	0,38	22,80
25	60040		Seitenmarkierungsleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FI Versandgewicht: 0,25 kg	5	Stück	4,71	23,55
26	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201893</b>							<b>170,29</b>
Lieferungsnr. DI211201894 vom 16.12.2021:				Lieferung an: Van Velzen Autoschade & Aanhangwagens, Heeswijk-Dinther			
Externe Belegnr. ORDER #2221:							
27	10818		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	45,48	45,48
28	10819		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,41 kg	1	Stück	43,80	43,80
*** Rückstand aus Auftrag: DA210022838							
*** Ihre Belegnr.: ORDER #940							
29	10323		Spiraalkabel 13-polig, gestreckt Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff	10	Stück	14,06	140,60

# Rechnung

Seite 4 von 10

Rechnungsnr.: DF211201603

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kabel: 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup>				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 11,80 kg				
<b>30</b>	<b>702</b>		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
			<b>Summe Lieferung DI211201894</b>				<b>229,88</b>
			Lieferungsnr. DI211201923 vom 16.12.2021: Lieferung an: Niekolaas V.O.F., Vriezenveen Externe Belegnr. ORDER #2222:				
<b>31</b>	<b>20060</b>		<b>HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,40 kg	<b>20</b>	<b>Stück</b>	<b>7,44</b>	<b>148,80</b>
<b>32</b>	<b>200600</b>		<b>HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,20 kg	<b>10</b>	<b>Stück</b>	<b>7,34</b>	<b>73,40</b>
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210028501 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2006				
<b>33</b>	<b>42630</b>		<b>DoubleLock Sicherungsbolzen</b> DoubleLock Sicherungsbolzen + Splint + Kontermutter M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	<b>10</b>	<b>Stück</b>	<b>3,31</b>	<b>33,10</b>
<b>34</b>	<b>42632</b>		<b>DoubleLock Sicherungsbolzen</b> DoubleLock Sicherungsbolzen + Splint + Kontermutter M16	<b>4</b>	<b>Stück</b>	<b>3,31</b>	<b>13,24</b>
			Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
<b>35</b>	<b>40307</b>		<b>Seitenwandhalter, Guss</b> Seitenwandhalter, 120 x 33 mm, Guss 3 x Ø 15,9 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,70 kg	<b>10</b>	<b>Stück</b>	<b>2,46</b>	<b>24,60</b>
<b>36</b>	<b>702</b>		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
			<b>Summe Lieferung DI211201923</b>				<b>293,14</b>
<b>37</b>	<b>76</b>		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
			<b>Summe Lieferung DI211201923</b>				<b>293,14</b>
			Lieferungsnr. DI211201924 vom 16.12.2021: Lieferung an: A.C. Smits Aanhangwagens, Kapel Avezaath Externe Belegnr. ORDER #2224:				
<b>38</b>	<b>42604</b>		<b>DoubleLock Padlock FIX Schloss</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,32 kg	<b>2</b>	<b>Stück</b>	<b>25,40</b>	<b>50,80</b>
<b>39</b>	<b>42633</b>		<b>DoubleLock Padlock X Schloss</b>	<b>5</b>	<b>Stück</b>	<b>28,52</b>	<b>142,60</b>

# Rechnung

Seite 5 von 10

Rechnungsnr.: DF211201603

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
40	42607		DoubleLock Fixed Lock B, SCM	6	Stück	68,28	409,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 16,44 kg				
41	42613		DoubleLock Fixed Lock WAK35, M14	6	Stück	68,28	409,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
42	42606		DoubleLock Fixed Lock C, SCM	12	Stück	68,28	819,36
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 37,20 kg				
43	21052		Auge mit Bund M8, Ø 10,1 mm	16	Stück	0,45	7,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,45 kg				
44	210226		Gasfeder Typ 14/28, D=555 mm	4	Stück	6,17	24,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,24 kg				
45	40751		Rillenkugellager 6205, 25/52 x	3	Stück	0,65	1,95
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,39 kg				
46	40248		Rillenkugellager 6006, 30/55 x	6	Stück	0,59	3,54
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,66 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210027208 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1748				
47	10323		Spiraalkabel 13-polig, gestreckt	10	Stück	14,06	140,60
			Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup>				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 11,80 kg				
48	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201924</b>							<b>2.010,09</b>
			Lieferungsnr. DI211201937 vom 16.12.2021: Lieferung an: De Boer Aanhangwagens B.V., Pesse Externe Belegnr. ORDER #2149:				
49	40050		Typenschild neutral	10	Stück	0,68	6,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg				
50	66052		ACEBIKES Tragetasche	1	Stück	9,63	9,63
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,66 kg				

# Rechnung

Seite 6 von 10

Rechnungsnr.: DF211201603

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
51	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201937</b>							<b>16,43</b>
			Lieferungsnr. DI211201943 vom 16.12.2021:	Lieferung an: Vlemmix Aanhangwagens B.V., Asten			
			Externe Belegnr. ORDER #2223:				
52	10692		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 234,24 kg	384	Stück	6,90	2.649,60
53	10694		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 234,24 kg	384	Stück	6,80	2.611,20
54	106080		<b>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 130,56 kg	384	Stück	5,54	2.127,36
55	106090		<b>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 130,56 kg	384	Stück	5,54	2.127,36
56	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201943</b>							<b>9.515,52</b>
			Lieferungsnr. DI211201949 vom 16.12.2021:	Lieferung an: lansing- Unitra GMBH, Bad Bentheim			
			Externe Belegnr. ORDER #2219 / 70211695:				
57	10580		<b>ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,50 kg	250	Stück	0,32	80,00
58	42751		<b>BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	1	Stück	1,29	1,29
59	42752		<b>Knott Abreißseil 1200 mm, m. G</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	1,90	1,90
60	10212		<b>ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,20 kg	100	Stück	0,19	19,00
61	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201949</b>							<b>102,19</b>
			Lieferungsnr. DI211201954 vom 16.12.2021:	Lieferung an: Box Caravans, Mol			
			Externe Belegnr. ORDER #2226:				
62	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	6,21	62,10
63	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		

# Rechnung

Seite 7 von 10

Rechnungsnr.: DF211201603

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI211201954</b>							<b>62,10</b>
Lieferungsnr. DI211201963 vom 16.12.2021:				Lieferung an: Voskamp Hall, Eerbeek			
Externe Belegnr. ORDER #2228:							
64	20147		<b>DE HAAN HMK 2480 Einachskotflügel</b>	4	Stück	7,24	28,96
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>				
			<b>Versandgewicht: 4,40 kg</b>				
65	20146		<b>DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel</b>	2	Stück	6,81	13,62
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>				
			<b>Versandgewicht: 2,00 kg</b>				
66	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201963</b>							<b>42,58</b>
Lieferungsnr. DI211201972 vom 16.12.2021:				Lieferung an: De Witte Smid Aalten B.V., Aalten			
Externe Belegnr. ORDER #2229:							
67	10306		<b>Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm<sup>2</sup></b>	50	Stück	2,11	105,50
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 6,30 kg</b>				
68	10149		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,</b>	20	Stück	3,71	74,20
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b>				
			<b>Versandgewicht: 3,20 kg</b>				
69	80022		<b>Handbremshebel f. PAV/SR,</b>	1	Stück	22,96	22,96
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,26 kg</b>				
70	80051		<b>Zugstange f. PAV/SR 2,0 X, 460</b>	1	Stück	39,99	39,99
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 3,34 kg</b>				
71	21044		<b>Lagerschuh Nirosta Ø 8 mm</b>	2	Stück	4,44	8,88
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,12 kg</b>				
72	40530		<b>Zurrgurt m. Ratsche 25 mm, 6 m</b>	2	Stück	2,17	4,34
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,64 kg</b>				
73	40871		<b>Abdecknetz 1,5 x 2,7 m</b>	4	Stück	7,61	30,44
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>				
			<b>Versandgewicht: 5,44 kg</b>				
74	40872		<b>Abdecknetz 2,0 x 3,0 m</b>	4	Stück	9,63	38,52
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>				
			<b>Versandgewicht: 6,96 kg</b>				
75	14902		<b>BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel</b>	12	Stück	7,92	95,04
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 26,64 kg</b>				
76	90182		<b>BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7</b>	4	Stück	22,00	88,00
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>				

## Rechnung

Seite 8 von 10

Rechnungsnr.: DF211201603

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 10,96 kg</b>				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210024687				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #1283				
77	80164		<b>Zugstangenlager ZAF 2,8-2</b>	1	Stück	13,67	13,67
			BPW Lagerbuchse für ZAF 2,8-2				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,27 kg				
78	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211201972</b>				521,54
79	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211201972</b>				521,54
			Lieferungsnr. DI211201974 vom 16.12.2021: Lieferung an: Bruggink Mobility Centre VOF, Oldenzaal				
			Externe Belegnr. ORDER #1568:				
80	10323		<b>Spiraalkabel 13-polig, gestreckt</b>	2	Stück	14,06	28,12
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>				
			<b>Versandgewicht: 2,36 kg</b>				
			Lieferungsnr. DI211201976 vom 16.12.2021: Lieferung an: Technigroen B.V., Amersfoort				
			Externe Belegnr. ORDER #712:				
81	10324		<b>Spiraal-tussenkabel</b>	1	Stück	19,01	19,01
			<b>13-polig m</b>				
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,76 kg</b>				
			Lieferungsnr. DI211201979 vom 16.12.2021: Lieferung an: HOWK Aanhangers, Vaassen				
			Externe Belegnr. RS:				
82	10682		<b>ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte</b>	10	Stück	2,20	22,00
			ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte,				
			0,8 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel				
			H: 30 x B: 85 x T: 49 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 0,40 kg				
83	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211201979</b>				22,00
			Lieferungsnr. DI211201986 vom 16.12.2021: Lieferung an: Aanhangwagencentrale BV, Arendonk				
			Externe Belegnr. ORDER #1821:				
84	600752		<b>RK REICH easydriver pro 2.8</b>	1	Stück	2.196,59	2.196,59
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 60,00 kg</b>				
			Backorder of Order: DA210025865				
			Your Document No.: ORDER #1439				
85	805120		<b>AL-KO Blattfeder f. Nachstelle</b>	20	Stück	1,07	21,40
			AL-KO Bladveer voor remsteller				

# Rechnung

Seite 9 von 10

Rechnungsnr.: DF211201603

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg				
86	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211201986</b>				<b>2.217,99</b>
87	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211201986</b>				<b>2.217,99</b>
			Lieferungsnr. DI211201991 vom 16.12.2021: Lieferung an: Seegers Halle B.V., Halle Externe Belegnr. ORDER #2230:				
88	10617		<b>FRISTOM FT-140 A Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,40 kg	10	Stück	6,50	65,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210026141 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1560				
89	64109		<b>Steckdosenhalter Metall</b> Steckdosenhalter für PKW, Winkelform, für 7- und 13-polige Steckdosen, schräg	1	Stück	1,29	1,29
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,14 kg				
90	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211201991</b>				<b>66,29</b>
			Lieferungsnr. DI211202022 vom 16.12.2021: Lieferung an: KUIN REPARATIE EN MONTAGE, Paasloot Externe Belegnr. ORDER #2101:				
91	60565		<b>IFOR Rampenverschlussgriff</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	13,93	13,93
			Versandgewicht: 0,00 kg				
92	60602		<b>IFOR Bremsstrommel, 200 x 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	167,00	167,00
			Versandgewicht: 8,59 kg				
93	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211202022</b>				<b>180,93</b>
94	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211202022</b>				<b>180,93</b>
			Lieferungsnr. DI211202023 vom 16.12.2021: Lieferung an: lansing- Unitra GMBH, Bad Bentheim Externe Belegnr. ORDER #2219 / 70211695:				
95	10215		<b>ASPÖCK Rückstrahler weiß, 69 x 31,5 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,20 kg	100	Stück	0,19	19,00
96	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		

## Rechnung

Seite 10 von 10

Rechnungsnr.: DF211201603

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI211202023						19,00
<b>Total EUR</b>						<b>18.029,37</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201603 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 1172,264